Praça das Vitórias, 37 – Centro – CEP: 64.500-000 – Fone: (89) 3462-2842
CNPJ Nº 06.553.937/0001-70

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021 -PMO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMUNS DE
MARCENARIA, SERRALHERIA E METALURGIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO DE OEIRAS/PI E SUAS SECRETARIAS.
TIPO: MENOR PREÇO
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 14.05.2021
HORÁRIO: 14:00h (horário de Brasília).
DATA DA RODADA DE LANCES: 14.05.2021
HORÁRIO: 14:30h (horário de Brasília).
EDITAL: Disponível nos sites:
Portal de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br) e (www.tce.pi.gov.br)
INFORMAÇÕES: Praça das Vitórias, nº 37, bairro centro, Oeiras-PI – Piauí CEP: 64.500-000
INFORMAÇÕES: no mesmo endereço, FONE: (89) 98805-1187 e-mail: cpl.pmoeiras@gmail.com.

PUBLIQUE-SE

Oeiras-PI, 03 de maio de 2021.

____________________________________
Theresa Albano Duarte Franco Pereira

Pregoeira

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.tce.pi.gov.br/
mailto:cpl.pmoeiras@gmail.com